
quinta-feira, 14 de novembro de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00345 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Tomada de Preço

 

  
 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO  
TOMADA DE PREÇOS N º 007/2013 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu 
Licitação na modalidade Tomada de Preços no 007/2013, para contratação de empresa 
para construção de uma quadra poliesportiva coberta e com vestiário no município de 
Coração de Maria – BA, conforme especificações constantes no anexo I, através de 
recursos do FNDE, a ser realizada no dia 03 de Dezembro de 2013, às 10:00 (dez) 
horas, Edital e Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo 
Pinho, nº. 14, Centro, CEP 44.250-000. Coração de Maria. Maiores informações pelo E-
mail: pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 14 de Novembro de 2013. 
Vanessa Mota da Conceição Santos – Presidente CPL. 
 

 
 
 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9CE220EF528BCE8170EC262607C09D8


		2013-11-14T10:49:28-0300




